2
Собрание депутатов
Ивановского сельсовета
 Рыльского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 декабря 2018 года № 89/1

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района от 03.03.2015 №181 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения и муниципального казенного учреждения, обслуживающего муниципальные казенные учреждения культуры, подведомственные Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района, и органы местного самоуправления Ивановского сельсовета Рыльского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района от 03.03.2015 №181 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения и муниципального казенного учреждения, обслуживающего муниципальные казенные учреждения культуры, подведомственные Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района, и органы местного самоуправления Ивановского сельсовета Рыльского района» следующие изменения:
1.1. В части 4.9 раздела «IV. Условия оплаты труда руководителя учреждения и его заместителей, главного бухгалтера» Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения и муниципального казенного учреждения, обслуживающего муниципальные казенные учреждения культуры, подведомственные Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района, и органы местного самоуправления Ивановского сельсовета Рыльского района» предложение «Общий размер премиальных выплат по итогам работы не может превышать 300 процентов должностного оклада в расчете на год;» заменить предложением «Общий размер премиальных выплат по итогам работы не может превышать 500 процентов должностного оклада в расчете на год.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в установленном порядке.

	Глава Ивановского сельсовета
Рыльского района
	Заместитель Председателя
Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района

	_______________ В.В. Петренко
	_______________ В.Н. Забелин

Курская область, Рыльский район,
с. Ивановское, ул. Ананьева, д.96
«14» декабря 2018 года
№ 89/1

[bookmark: _GoBack]